

प्रमाणित किया जाता है कि-
 जसं मापी प्रतिका में रखा हुआ
 कुल - 100 (फुट ही) पन्ना का
 है जिसे सहायक अभियंता, ग्रामीण
 कार्य विभाग - जैनपुर के नाम से
 निर्गत किया जाता है।

19/12/20
 कार्यपालक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य प्रदर्शन, मनुष्य
 19/12/20

Sch. XLV—Form No. 134

मनुष्य DIVISION
 जैनपुर SUB-DIVISION
 MMGSY अन्तर्गत सैनवर्षी है
 नवनपुर पर निर्माणा

Measurement Book

No. 1357

Name of Officer सहायक अभियंता,
 ग्राम काठ वि, जैनपुर।

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
First RIF Bill					
N/W - cons ⁿ of road from Sonbarga,					
to Nayanpura,					
Name of contractor -					
Jai Bajrang Bala construction					
vill- Palamdhra,					
po- Palamdhra,					
Dist- Rahtas. (18.1 km)					
Agreement No- 595-09/2019-20,					
Agreement value - Rs. 10886692/-					
D.O.C - 02.08.2019					

Date of completion - 01.08.2020					
Dim - 09.06.2020					
(1) Clearing and grubbing of					
road land - do - 811					
Qty.					
$(18 \times 30.00) \times 6.00 = 3240.00 \text{ m}^2$					
$(12 \times 30.00) \times 6.00 = 2160.00 \text{ m}^2$					
$(20 \times 30.00) \times 6.00 = 3600.00 \text{ m}^2$					
Total Qty. 9000.00 m ²					
or 0.90 Hec					0.90 Hec
(2) Cons ⁿ of embankment with					
approved material obtained					
from borrow pit - do - 811					
Lead from 100 m					
ch. Area Mean length Volume					
0.00 0.457					

Continuation

Conty 0.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
		63.1	4	1098	0791=95
(11) 600 mm circular					
Qty 2.00 Nos					
@ Rs 9694.11/Nos				19388	=22
(11) 600 x 450 mm rectangular					
Qty 4.00 Nos					
@ Rs 5938.87/Nos				23755	=48
(12) 900 mm side octagonal					
Qty 2.00 Nos					
@ Rs 11250.82/Nos				22501.64	
(19) Boundary R.C.C. masonry					
grade km/10 cal stone					
- do - all					
Qty vide item no (12)					
T.M.B Page No (20)					
Qty					
(1) Ordinary km stone					
Qty 3.00 Nos @ Rs 2553.05/Nos				7659	=15
(11) 200 mm Post - 6.00 Nos					
@ Rs 677.73/Post				4186	=38
(20) Boundary and Fixing					
guard stone - do - all					
Qty vide item no (13)					
T.M.B Page No (20) - 3000 Nos					
@ Rs 570.11/Nos				17103	=30
(21) Boundary and Fixing of					
Typical masonry masonry					

Continuation

CoB 11075385=97

Continuation